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USD/TRY: Küresel piyasalarda Orta Doğu'daki savaş öne çıkmaya devam ediyor. ABD Başkanı Trump, savaşta kendilerine

destek vermekten kaçınan müttefiklerinin çok kötü bir gelecekle karşı karşıya kalacağını söyledi. Hürmüz Boğazı'nın kapalı

kalmasının ABD'den ziyade Avrupa için sorun oluşturacağını ifade eden Trump, Çin'den de destek beklediklerini dile getirdi ve

ay sonunda planladığı Çin ziyaretini erteleyebileceğini söyledi ki bu sabah ziyaretin ertelendiğine yönelik haber akışları takip

ediliyor. Öte yandan başta Almanya ve İngiltere olmak üzere bazı Avrupa ülkelerinden savaşa dahil olunmayacağı yönünde

açıklamalar geldi. Ticaret tarifeleri tarafında ise ABD ve Çin heyetleri müzakerelerde mevcut tarife seviyelerinin korunması

konusunda anlaştı. Piyasalar tarafında ise petrol fiyatlarındaki geri çekilmeyle birlikte risk iştahı pozitifti. Fed toplantısının öne

çıktığı haftanın ilk işlem gününde ABD borsaları günü alıcılı bir şekilde tamamladı. S&P500 %1 yükselirken, ABD 10 yıllık

tahvil faizleri ve Dolar Endeksi (DXY) geriledi. Bu sabah ise İran’ın çevre ülkelerdeki altyapı saldırılarını artırmasıyla risk iştahı

negatif seyrediyor. ABD vadelileri negatif seyrederken, Dolar Endeksi (DXY) tekrar 100 seviyesinin üstünde. ABD 10 yıllık

tahvil faizi de dünkü geri çekilmenin ardından bu sabah %4,25 civarında hareket ediyor. Kur tarafında ise 44,20’nin hemen

altındaki yatay görünüm izlenmeye devam ediliyor. Bugün veri gündeminde ABD'de haftalık ADP özel sektör istihdam verisi

öne çıkıyor.

EUR/USD: Dünkü işlem gününü 1,1505 seviyesinden tamamlayan EUR/USD’de Orta Doğu’daki savaş etkili olmaya devam

ediyor. ABD Başkanı Trump, Hürmüz Boğazı'nın kapalı kalmasının ABD'den ziyade Avrupa için sorun oluşturacağını

belirtirken, Almanya ve İngiltere olmak üzere bazı Avrupa ülkelerinden savaşa dahil olunmayacağı yönünde açıklamalar geldi.

Dolar endeksi (DXY) 100,5 seviyelerini test ederken, Brent petrolün 100 USD’nin üzerinde kalıcılık sağlaması enflasyonist

riskleri artırıyor. Piyasalar yarın yapılması planlanan Fed’in para politikası toplantısını yakından izleyecek. Bugün ise

Avrupa'da ZEW Ekonomik Hissiyat Endeksi açıklanacak. Bu sabaha satıcılı bir görünümle başlayan parite 1,1475 civarında

işlem görüyor. Geri çekilmenin sürmesi halinde 1,1435 - 1,1370 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Olası tepki alımlarında

ise 1,1525 - 1,1620 sıralı dirençler konumunda.
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XAU/USD: Orta Doğu kaynaklı jeopolitik tansiyonun yüksek seyrinin devam etmesiyle değerli maden güçlü kalmaya devam

ediyor. Hürmüz Boğazı çevresindeki gelişmeler güvenli liman talebini destekleyerek yatırımcıların temkinli duruşunu

güçlendiriyor. Petrol fiyatlarındaki artışın enflasyon beklentilerini yukarı çekmesi, Fed’in faiz patikasına ilişkin belirsizlikleri

artırırken, önümüzdeki süreçte gevşeme olma ihtimali henüz ortadan kalkmış değil. ABD tahvil faizlerinin yüksek seviyesini

koruması ve Dolar Endeksi (DXY)’nin güçlü görünümü kısa vadede baskı yaratmaya devam etse de, mevcut konjonktürde

bu etkinin görece sınırlı kaldığı görülüyor. Fiyatlamalar cephesinde değerli maden dün %0,3 geri çekilerek 5.006

seviyesinden günü tamamladı. Bu sabah ise yatay bir seyir izleniyor. Teknik seviyelere bakıldığında, 5.065 - 5.115 seviyeleri

direnç olarak öne çıkarken, 4.970 - 4.935 seviyeleri destek olarak ele alınabilir.

Brent Petrol: Brent petrol, dün ABD’nin stratejik petrol rezervlerinden piyasaya arz yapılacağı beklentisiyle %2,8 gerilese de,

bu sabah İran’ın Körfez ülkelerindeki enerji altyapılarına yönelik saldırılarını yoğunlaştırmasının ardından yeniden 100

USD’nin üzerine çıktı. Öte yandan ABD Başkanı Trump, askeri operasyonları yakından takip etmek amacıyla Washington’da

kalmasının gerekli olduğunu belirterek Çin ziyaretini erteledi. Trump daha önce, Çin’in Hürmüz Boğazı’nın yeniden güvenli

ve işler hale getirilmesi konusunda daha fazla sorumluluk üstlenmemesi durumunda söz konusu ziyareti erteleyebileceği

mesajını vermişti. Ek olarak, kasım ayında yapılacak seçimlerde daha önce Cumhuriyetçiler lehine olan görünümün İran

operasyonları sonrasında belirgin biçimde daralması ve yarışın başa baş bir seviyeye gelmesi, ABD yönetimi üzerinde ilave

baskı yaratabilecek bir unsur olabilir.. Teknik görünümde, 95,00 – 90,00 seviyeleri sıralı destekler konumunda. Yükselişin

devamı halinde ise 104,00 – 113,20 seviyeleri sıralı dirençler olarak takip edilebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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